





## ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZERO BRANCO

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1º grado

Via IV Novembre, 22 - 31059 Zero Branco (TV) Tel 0422 97056 - 0422 485304 - CF 80011140268

www.iczerobranco.edu.it tvic83500p@istruzione.it tvic83500p@pec.istruzione.it

Zero Branco, 14 febbraio 2022

Albo online

Sito Web Istituzione Scolastica

Al Docente Bettio Marco

Al Docente Pozzebon Roberto

Al Docente Reale Anacleto

Segretario verbalizzante Baratto Loretta

## Oggetto: Costituzione Commissione di valutazione

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.1 "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici" – Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Programma Operativo Nazionale "Per la Scuola – Competenze e ambienti per

l'apprendimento" 2014-2020, a valere sugli avviso pubblico prot.n. AOODGEFID 20480 del 20/07/2021, per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless,

nelle scuole

**Vista** la delibera n. 7 del Collegio dei Docenti del 02/09/2021;

**Vista** la delibera n. 26 del Consiglio di Istituto del 14/09/2021;

**Vista** la autorizzazione specificatamente indirizzata a questa Istituzione scolastica – prot.

AOODGEFID/0040055 del 14.10.2021 – Programma Operativo Nazionale "Per la Scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 -- Azione 13.1.1

"Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici"

Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto

progetto;

**Viste** le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

Vista la nomina a RUP prot. n. 9585 del 05/11/2021 del Dirigente Scolastico Maria Francesca

Dileo;

**Vista** l'assegnazione dei Codice Unico di Progetto G49J21011560006 da parte della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica;

**Visto** l'avviso di selezione per progettista/collaudatore prot.946 del 01/02/2022 con scadenza 14.02.2022

## DISPONE

La costituzione della Commissione nell'ambito del Progetto PON citato nelle premesse, i lavori sono finalizzati alla valutazione comparativa delle domande e dei curricula pervenuti all'Istituto, sulla base delle indicazioni riportate negli avvisi di selezione La Commissione sarà costituita da:

Al Docente Bettio Marco

Al Docente Pozzebon Roberto

Al Docente Reale Anacleto

Segretario verbalizzante Baratto Loretta

Ed è convocata per la giornata di martedì 15 febbraio 2022 alle ore 9.00 presso gli Uffici della Dirigenza Scuola Media "Europa".

Il Dirigente scolastico
prof.ssa Maria Francesca Dileo
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse)